
Zdůvodnění změn k veřejné zakázce:

,,RZ Bublavu - areálmý vodovod Č.p. 729 a Č.p. 705"

Objednavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Karlovarského haje IČ: 7205 1612

Zhotovitel: Radek Tirala IČ: 61766453

Změnový list č. 1. - Napojení vodovodu na stávající rozvody vody

- předložen návrh napojení nového vodovodního potrubí a nového požámího rozvodu vody na
stávajíci rozvody vody objektu viz. příloha č. 1. ,,Schéma propoje " s filtrem na pitnou vodu
viz. příloha č. 2 ,, Technický /ist,/íltru Honeywell F76S". Navržený ňltr je s odkalenim a
zpětným proplachem, jako levnější altemativu navrhujeme filtr bez @čtňého proplachu viz.
příloha č. 3 ,,Katalogový list At/as/íltri" za cenu 6615,- bez DPH včetně kartuše. Tato změna
nebyla obsažena v položkovém rozpoČtu ani v projektové dokumentaci.

změnový list č. 2. - Napojení na stávající řad

- napojení na stávající řad je požadavkem správce vodovodní SítČ VODAKVA Karlovy Vary,
a.s. viz. přiloha č, 4 ,, Vyjádřeni VODAKVA ", kde je mimo jiné upozoměni na nutnost
umístění redukčního ventilu, který není součástí změnového listu, cena redukčního ventilu 2"
je 3089,- bez dph. položkový rozpočet obsahuje k tomuto úkonu pouze dvě položky
navrtávaci T-kus o pr. 63/50 a položku montáže stejného průměru, potrubi na které se bude
provádět napojení je o pr. 100.

Změnový list č. 3 - Deska nad vodoměrnou šachtou

- roznášecí dcska nad vodomčmou Šachtou viz. příloha Č. 5 ,,Nákres roznáŠecí betonové desX"ý "
na žádost objednatele k ochraně vodoměmé Šachty, nebyla součásti položkového rou)očtu.

ZměnovÝ list č. 4 - Změna odvozu - skládkovného

- odpočet nerealizovaného plnění praci dle dohody s objednavatelem v rámci finanČní úspo'y,
namisto Qdvozu zeminy a skládkovnCho, zbývajíci zemina budc rozhmuta na pozemku u
objektu v místech požadavku objednavatele.

Změnový list č. 5 - Nerealizace pažení

- v rámci finanční úspory pro objednavatele bylo upuštěno od realizace pažení výkopu, kdy
hloubka výkopu v nezastavěném územi nepřesahuje 1,5 m a kvalita zeminy odpovídá zemině
soudržné při provádění výkopů za suchého počasi, vše odpovídá BOZP - potrubí bylo
spojováno vedle výkopu a postupně vkládáno bez nutnosti vstupu.

V Sokolově dne 07. 06. 2023


